CRONISTORIA DEGLI INCONTRI INTERNAZIONALI DISPUTATI SI IN TOSCANA
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16.10.1932
17.06.1934
4.07.1948
13/14-10-1956

Firenze
Firenze
Firenze
Firenze

MASCHILI

ITALIA - UNGHERIA
ITALIA - POLONIA
ITALIA - SVIZZERA
ITALIA - FRANCIA

72 - 69 Stadio Berta

69 - 51 Stadio Berta

91 - 67 Stadio Comunale
102 - 99 Stadio Comunale

9/10-07-1960 Siena
19/20-08.1967 Viareggio
19/20-08-1967 Viareggio
25/26-07-1971 Viareggio
25/26-07-1971 Viareggio

ITALIA - JUGOSLAVIA
STATI UNITI - ITALIA
ITALIA - SPAGNA
ITALIA - GRECIA
ITALIA - SPAGNA

111,5 - 96,5 Stadio Rastrello
133 - 90 Stadio dei Pini
136 - 76 Stadio dei Pini
130 - 81 Stadio dei Pini
121 - 91 Stadio dei Pini

1/2-07-1972
10/11-07-1974
10/11-07-1974
10/11-09-1996

27-07-2005

4.06.2006

24-06-1930
4-09-1938
12-09-1968
12-09-1968
1/2-07-1972
6-06-1979
6-06-1979
30-05-1987
10/11-09-1996

27-07-2005

4.06.2006

11-08-1966
11-08-1966
15-08-1968
15-08-1968

9-08-1992

7-10-2000

13-08-1969
13-07-1977
13-07-1977

Firenze
Firenze
Firenze
Grosseto

Viareggio

Firenze

Firenze
Firenze
Pistoia
Pistoia
Firenze
Firenze
Firenze
Livorno
Grosseto

Viareggio

Firenze

Pisa

Pisa
Livorno
Livorno

S. Giuliano
Terme
Grosseto

Pisa
Bibbiena/Ar
Bibbiena/Ar

ITALIA - CUBA

ITALIA - UNGHERIA 1
FRANCIA - ITALIA 1
1. ITALIA 204, 2. RUSSIA 131,

3. UCRAINA

1.ITALIA B 103, 2. RUSSIA B 86,
3. FRANCIA B 78

1. RUSSIA 85, 2. ITALIA 81,

3. CINA 59

FEMMINILI

ITALIA - BELGIO

ITALIA - UNGHERIA

ITALIA - JUGOSLAVIA

ITALIA - BELGIO

CUBA - ITALIA

ITALIA - CANADA

POLONIA - ITALIA

UNIONE SOVIETICA-ITAL

1. ITALIA 137, 2. UCRAINA 113,
RUSSIA 108

1. RUSSIA B 122, 2. ITALIAB 79,5
3. FRANCIA B 70,5

1. RUSSIA 111, 2. ITALIA 70,

3. CINA 45

JUNIORES MASCHILI

ITALIA - POLONIA
FRANCIA - ITALIA
ITALIA - JUGOSLAVIA
ITALIA - POLONIA

134 - 76 Stadio Comunale
16 - 106 Stadio Comunale
19 - 103 Stadio Comunale

Stadio Olimpico

Stadio dei Pini
Stadio Ridolfi

52 - 39 Stadio Berta

61 - 31 Stadio Berta

61 - 56 Stadio Comunale
81 - 36 Stadio Comunale
74 - 61 Stadio Comunale
84 - 73 Stadio Comunale
96 - 42 Stadio Comunale
96 - 49 Stadio Ardenza

Stadio Olimpico

Stadio dei Pini

Stadio Ridolffi

105 - 95 Campo Scuola CONI
116 - 96 Campo Scuola CONI
107 - 94 Stadio Ardenza
106 - 93 Stadio Ardenza

1. GRAN BRETAGNA 149, 2. ITALIA 136,5,

3.C.S.I. 126,5

1. FRANCIA 188, 2. ITALIA 167,3,

3. GRAN BRETAGNA 158,4, 4. SPAGNA
146

JUNIORES FEMMINILI

JUGOSLAVIA - ITALIA
ITALIA - BULGARIA
ITALIA - JUGOSLAVIA

Campo Comunale

Stadio Olimpico

64 - 52 Campo Scuola CONI
75 - 71 Campo Comunale
98 - 48 Campo Comunale



MASCHILI

1 5/6-08-1972 Pisa ITALIA - FINLANDIA 108 - 104 Campo Scuola CONI
(Under 22)

2 12/13-08-1978 Pisa ITALIA - FRANCIA 270 - 162 Campo Scuola CONI
(Under 24)

3 9/10-07-1994 Piestrasanta 1. GRECIA 149,5, 2. ITALIA 132, Campo Comunale

3. REP. CECA 126, 5
(Under 18, anni '77 e seguenti)
4 12/13-09.1998 Lucca 1. ITALIA 191,5, 2. FRANCIA 145,5, Campo Scuola CONI
3. SLOVENIA 81
(Under 25)

DECATHLON

1 28/29-06-1970 Pistoia 1. ROMANIA 51, 2. FINLANDIA 49, Stadio Comunale

3. FRANCIA 22, 4. ITALIA 14
2 28/29-06-1970 Pistoia POLONIA - ITALIA 8 - 3 Stadio Comunale
3 25/26-07-1971 Pisa ITALIA - GRECIA 6 - 5 Campo Scuola CONI
4 25/26-07-1971 Pisa ITALIA - SPAGNA 7 - 4 Campo Scuola CONI
5  8/9-06-1974 Camaiore 1. FRANCIA 28.909, 2. ITALIA 27.636,

3. ROMANIA 26.825 Campo Comunale
6 10/11-08-1974 Pescia SPAGNA - ITALIA 27.828 - 27.508 Stadio dei Fiori
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INCONTRI NAZIONALI GIOVANILI INDOOR

8.02.1985
18.02.1989
18.02.1989
18.02.1995

8.02.1985
18.02.1989
18.02.1989
18.02.1995

Firenze
Firenze
Firenze
Firenze

Firenze
Firenze
Firenze
Firenze

MASCHILI
ITALIA - FRANCIA 83-60
ITALIA - FRANCIA 76 - 56
ITALIA - REP. FED. TED. 61 - 60
ITALIA - FRANCIA 59 - 58
FEMMINILI
FRANCIA - ITALIA 47 - 41
REP.FED.TED. - ITALIA 45 - 42
FRANCIA - ITALIA 49 - 46
FRANCIA - ITALIA 71-35

Palasport
Palasport
Palasport
Palasport

Palasport
Palasport
Palasport
Palasport

INCONTRI INTERNAZIONALI ASSOLUTI DI MARCIA
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10-07-1993

11-08-1974 Pescia/Pt

10-06-1978 Camaiore/Lu
10-06-1978 Camaiore/Lu
10-06-1978 Camaiore/Lu

Livorno

11/12-06-1994 Livorno

(agg.to 2011)

CLASSIFICA MISTA

1. RUSSIA 28, 2. BIELORUSSIA 37, 3. ITALIA
46, 4. GRAN BRETAGNA 87

MASCHILE
ITALIA - SPAGNA 14-8
ITALIA - SVEZIA 37-29
ITALIA - FRANCIA 46 - 20

REP. DEM. TED-ITALIA 45-21

1. SPAGNA 261, 2. ITALIA A 247 - 3. RUSSIA
242, 4. SLOVACCHIA 226, 5. FRANCIA 212,

6. GERMANIA 190, 7. UNGHERIA 167, 8 ITALIA
B 60, 9. GRAN BRETAGNA 57, 10. SVEZIA 159
(20-35 km seniores+ 10 km juniores)

Circuito cittadino

Circuito cittadino
Circuito cittadino
Circuito cittadino
Circuito cittadino
Circuito cittadino



