CRONISTORIA DEGLI INCONTRI INTERNAZIONALI DISPUTATISI IN TOSCANA

MASCHILI

	1	16.10.1932	Firenze	ITALIA - UNGHERIA	72 - 69	Stadio Berta
	2	17.06.1934	Firenze	ITALIA - POLONIA	69 - 51	Stadio Berta
	3	4.07.1948	Firenze	ITALIA - SVIZZERA	91 - 67	Stadio Comunale
	4	13/14-10-1956	Firenze	ITALIA - FRANCIA	102 - 99	Stadio Comunale
	5	9/10-07-1960	Siena	ITALIA - JUGOSLAVIA	111,5 - 96,5	Stadio Rastrello
	6	19/20-08.1967	Viareggio	STATI UNITI - ITALIA	133 - 90	Stadio dei Pini
	7	19/20-08-1967	Viareggio	ITALIA - SPAGNA	136 - 76	Stadio dei Pini
	8	25/26-07-1971	Viareggio	ITALIA - GRECIA	130 - 81	Stadio dei Pini
	9	25/26-07-1971	Viareggio	ITALIA - SPAGNA	121 - 91	Stadio dei Pini
ı	10	1/2-07-1972	Firenze	ITALIA - CUBA	134 - 76	Stadio Comunale
ı	11	10/11-07-1974	Firenze	ITALIA - UNGHERIA	116 - 106	Stadio Comunale
ı	12	10/11-07-1974	Firenze	FRANCIA - ITALIA	119 - 103	Stadio Comunale
ŀ	13	10/11-09-1996	Grosseto	1. ITALIA 204, 2. RUSSIA 131,		
				3. UCRAINA		Stadio Olimpico
ŀ	14	27-07-2005	Viareggio	1.ITALIA B 103, 2. RUSSIA B 86,		
				3. FRANCIA B 78		Stadio dei Pini
	15	4.06.2006	Firenze	1. RUSSIA 85, 2. ITALIA 81,		Stadio Ridolfi
				3. CINA 59		

FEMMINILI

1	24-06-1930 Firenze	ITALIA - BELGIO	52 - 39 Stadio Berta
2	4-09-1938 Firenze	ITALIA - UNGHERIA	61 - 31 Stadio Berta
3	12-09-1968 Pistoia	ITALIA - JUGOSLAVIA	61 - 56 Stadio Comunale
4	12-09-1968 Pistoia	ITALIA - BELGIO	81 - 36 Stadio Comunale
5	1/2-07-1972 Firenze	CUBA - ITALIA	74 - 61 Stadio Comunale
6	6-06-1979 Firenze	ITALIA - CANADA	84 - 73 Stadio Comunale
7	6-06-1979 Firenze	POLONIA - ITALIA	96 - 42 Stadio Comunale
8	30-05-1987 Livorno	UNIONE SOVIETICA-ITAI	96 - 49 Stadio Ardenza
9	10/11-09-1996 Grosseto	1. ITALIA 137, 2. UCRAINA 113,	Stadio Olimpico
		RUSSIA 108	
10	27-07-2005 Viareggio	1. RUSSIA B 122, 2. ITALIA B 79,5	
		3. FRANCIA B 70,5	Stadio dei Pini
11	4.06.2006 Firenze	1. RUSSIA 111, 2. ITALIA 70,	
		3. CINA 45	Stadio Ridolfi

JUNIORES MASCHILI

1	11-08-1966 Pisa	ITALIA - POLONIA	105 - 95 Campo Scuola CONI
2	11-08-1966 Pisa	FRANCIA - ITALIA	116 - 96 Campo Scuola CONI
3	15-08-1968 Livorno	ITALIA - JUGOSLAVIA	107 - 94 Stadio Ardenza
4	15-08-1968 Livorno	ITALIA - POLONIA	106 - 93 Stadio Ardenza
5	9-08-1992 S. Giuliano	1. GRAN BRETAGNA 149, 2. ITALIA 1	36,5,
	Terme	3. C.S.I. 126,5	Campo Comunale
6	7-10-2000 Grosseto	1. FRANCIA 188, 2. ITALIA 167,3,	
		3. GRAN BRETAGNA 158,4, 4. SPAGN	IA
		146	Stadio Olimpico

JUNIORES FEMMINILI

1	13-08-1969 Pisa	JUGOSLAVIA - ITALIA	64 - 52 Campo Scuola CONI
2	13-07-1977 Bibbiena/Ar	ITALIA - BULGARIA	75 - 71 Campo Comunale
3	13-07-1977 Bibbiena/Ar	ITALIA - JUGOSLAVIA	98 - 48 Campo Comunale

4	22-08-1982 Grosseto	REP. FED. TEDESCA - ITALIA	
		(al limite dei 17 anni)	91 - 54 Stadio Olimpico
5	9-08-1992 S. Giuliano	1. GRAN BRETAGNA 138, 2. C.S.I. 121,5	5,
	Terme/Pi	3. ITALIA 98,5	Campo Comunale
6	7-10-2000 Grosseto	1. ITALIA 180, 2. GRAN BRETAGNA 174	i ,
		3. FRANCIA 157,5, 4. SPAGNA 119,5	Stadio Olimpico

ALTRE RAPPRESENTANZE NAZIONALI

	MASCHILI			
1	5/6-08-1972 Pisa	ITALIA - FINLANDIA	108 - 104 Campo Scuola CONI	
		(Under 22)		
2	12/13-08-1978 Pisa	ITALIA - FRANCIA	270 - 162 Campo Scuola CONI	
		(Under 24)		
3	9/10-07-1994 Piestrasanta	1. GRECIA 149,5, 2. ITALIA 132,	Campo Comunale	
		3. REP. CECA 126, 5		
		(Under 18, anni '77 e seguenti)		
4	12/13-09.1998 Lucca	1. ITALIA 191,5, 2. FRANCIA 145,5,	Campo Scuola CONI	
		3. SLOVENIA 81		
		(Under 25)		
		FEM MINILI		
1	17-08-1991 Tirrenia	ITALIA - SPAGNA	97 - 70 Centro Fed. CON	

1	17-08-1991 Tirrenia	ITALIA - SPAGNA	97 - 70 Centro Fed. CONI
		(Under 21)	
2	9/10-07-1994 Pietrasanta	1. ITALIA 111, 2. REP. CECA 109,	Campo Comunale
		3. GRECIA 79	
		(Under 18, anni '77 e seguenti)	
3	12/13-09-1998 Lucca	1. ITALIA 172, 2. FRANCIA 149,3,	Campo Scuola CONI
		3. SLOVENIA	
		(Under 25)	

PROVE MULTIPLE

DECATHLON					
1 28/29-06-1970 Pistoia	1. ROMANIA 51, 2. FINLAND	DIA 49, Stadio Comunale			
	3. FRANCIA 22, 4. ITALIA 14	4			
2 28/29-06-1970 Pistoia	POLONIA - ITALIA	8 - 3 Stadio Comunale			
3 25/26-07-1971 Pisa	ITALIA - GRECIA	6 - 5 Campo Scuola CONI			
4 25/26-07-1971 Pisa	ITALIA - SPAGNA	7 - 4 Campo Scuola CONI			
5 8/9-06-1974 Camaiore	1. FRANCIA 28.909, 2. ITAL	IA 27.636,			
	3. ROMANIA 26.825	Campo Comunale			
6 10/11-08-1974 Pescia	SPAGNA - ITALIA	27.828 - 27.508 Stadio dei Fiori			

PENTATHLON	
1.ROMANIA 30, 2. FRANCIA 27, 3. ITALIA 14,	Stadio Comunale

2 10/11-08-1974 Pescia **ITALIA - SPAGNA** 11.217 - 10.407 Stadio dei Fiori

1 28/29-06-1970 Pistoia

INCONTRI NAZIONALI GIOVANILI INDOOR

MASCHILI

•	8.02.1985 Firenze	ITALIA - FRANCIA	83 - 60	Palasport
2	18.02.1989 Firenze	ITALIA - FRANCIA	76 - 56	Palasport
3	18.02.1989 Firenze	ITALIA - REP. FED. TED.	61 - 60	Palasport
4	18.02.1995 Firenze	ITALIA - FRANCIA	59 - 58	Palasport
			_	
		FEMMINILI		
•	8.02.1985 Firenze	FRANCIA - ITALIA	47 - 41	Palasport
2	18.02.1989 Firenze	REP.FED.TED ITALIA	45 - 42	Palasport
3	18.02.1989 Firenze	FRANCIA - ITALIA	49 - 46	Palasport

INCONTRI INTERNAZIONALI ASSOLUTI DI MARCIA

Palasport

CLASSIFICA MISTA

18.02.1995 Firenze **FRANCIA - ITALIA** 71 - 35

1 10-07-1993 Livorno 1. RUSSIA 28, 2. BIELORUSSIA 37, 3. ITALIA Circuito cittadino 46, 4. GRAN BRETAGNA 87

MASCHILE

1 2 3	11-08-1974 Pescia/Pt 10-06-1978 Camaiore/Lu 10-06-1978 Camaiore/Lu	ITALIA - SVEZIA	14 - 8 37 - 29 46 - 20	Circuito cittadino Circuito cittadino Circuito cittadino
4		REP. DEM. TED-ITALIA 1. SPAGNA 261, 2. ITAL 242, 4. SLOVACCHIA 22 6. GERMANIA 190, 7. UN	45 - 21 IA A 247 - 3. RUSSIA 26, 5. FRANCIA 212,	Circuito cittadino Circuito cittadino
		B 60, 9. GRAN BRETAGNA 57, 10. SVEZIA 159 (20-35 km seniores+ 10 km juniores)		

(agg.to 2011)